



INSCRIÇÃO ESTADUAL: 126126208
CNPJ: 34.516.974/0001-44

À CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA


OBJETO: AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA.

PREZADOS SENHORES,

A EMPRESA **J S MILHOMEM PINTO - ME**, INSCRITA NO CNPJ: 34.516.974/0001-44, ESTABELECIDNA NA RUA INGARANA Nº 335 – CENTRO, PORTO FRANCO - MA, NESTE ATO, REPRESENTADA PELO, SR. JAMES SHARLES MILHOMEM PINTO, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE SOB O Nº 055560082015-2 SESP/MA E DO CPF/MF N.º 079.645.323-32, VEM POR MEIO DESTA APRESENTAR COTAÇÃO DE PREÇOS CONFORME PLANILHA QUANTITATIVA E QUALITATIVA DISCRIMINADA ABAIXO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VL UNT
01	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 Btus	2,00	UND	R\$ 2.100,00
02	Smart TV LED 32" Samsung 32T4300 HD WIFI HDR para Brilho e Contraste Plataforma Tizen 2 HDMI 1 USB - Preto	2,00	UND	R\$ 2.200,00
03	Garrafa térmica Lúmina 1.8L (pressão)	6,00	UND	R\$ 160,00
04	Batedeira Planetária Oster Black	2,00	UND	R\$ 600,00
05	Bebedouro de Coluna Esmaltec, 7 Níveis de Temperatura, - EGC35- 220V	1,00	UND	R\$ 900,00
06	Kit 1 Lixeira aço inox 5 Litros e 1 escova sanitária Travel Max	4,00	UND	R\$ 200,00
07	Liquidificador malory flash 450w	2,00	UND	R\$ 155,00

CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA, 25 DE MARÇO DE 2021


J S MILHOMEM PINTO – ME
REPRESENTANTE LEGAL



INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO

ADRIANA MARTINS SILVA – MEI – CNPJ: 23.980.406/0001-83

**À CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS PÚBLICAS**

OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	VL UNT
01	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 Btus	2,00	UND	R\$ 2.150,00
02	Smart TV LED 32" Samsung 32T4300 HD WIFI HDR para Brilho e Contraste Plataforma Tizen 2 HDMI 1 USB - Preto	2,00	UND	R\$ 2.210,00
03	Garrafa térmica Lúmina 1.8L (pressão)	6,00	UND	R\$ 175,00
04	Batedeira Planetária Oster Black	2,00	UND	R\$ 610,00
05	Bebedouro de Coluna Esmaltec, 7 Níveis de Temperatura, - EGC35- 220V	1,00	UND	R\$ 950,00
06	Kit 1 Lixeira aço inox 5 Litros e 1 escova sanitária Travel Max	4,00	UND	R\$ 220,00
07	Liquidificador malory flash 450w	2,00	UND	R\$ 160,00

Campestre do Maranhão – MA 01 de Abril de 2021

ADRIANA MARTINS SILVA – MEI – CNPJ: 23.980.406/0001-83
REPRESENTANTE LEGAL

À CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS PÚBLICAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUNT	VL UNT	VL TOTAL
01	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 Btus	UND	2,00	R\$ 2.000,81	R\$ 4.001,62
02	Smart TV LED 32" Samsung 32T4300 HD WIFI HDR para Brilho e Contraste Plataforma Tizen 2 HDMI 1 USB - Preto	UND	2,00	R\$ 2.176,21	R\$ 4.352,42
03	Garrafa térmica Lúmina 1.8L (pressão)	UND	6,00	R\$ 152,83	R\$ 916,96
04	Batedeira Planetária Oster Black	UND	2,00	R\$ 593,55	R\$ 1.187,11
05	Bebedouro de Coluna Esmaltec, 7 Níveis de Temperatura, - EGC35- 220V	UND	1,00	R\$ 889,67	R\$ 889,67
06	Kit 1 Lixeira aço inox 5 Litros e 1 escova sanitária Travel Max	UND	4,00	R\$ 197,31	R\$ 789,23
07	Liquidificador malory flash 450w	UND	2,00	R\$ 152,78	R\$ 305,55
Valor Extenso	Doze mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos			VL GLOBAL	R\$ 12.442,56

Campestre do Maranhão – MA 05 de Abril de 2021


MILSON DIOGO DE SOUSA - MEI
REPRESENTANTE LEGAL